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Informacja dla Wykonawców 

Pytania i odpowiedzi do Ogłoszenia 

dla postępowania prowadzonego w trybie przetargu  

na ubezpieczenie pojazdów Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej S.A.  

w Tarnowie 

PN/42/2021/U 

Zamawiający działając zgodnie z pkt. 6.1 Ogłoszenia w związku z otrzymanymi od 

potencjalnego Wykonawcy zapytaniami udziela odpowiedzi jak niżej: 

Pytanie nr 1:  

Punkt 3, opis warunków ubezpieczenia, amortyzacja części – prosimy o uwzględnienie  

w zapisie, że ubezpieczyciel nie będzie uwzględniał amortyzacji pod warunkiem przedłożenia 

kompletu rachunków za naprawę. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu. 

Pytanie nr 2: 

Klauzula przepisów o ruchu drogowym – prosimy o zmodyfikowanie zapisu poprzez 

dopisanie frazy: z wyłączeniem przepisów dot. prowadzenia pojazdu pod wpływem środków 

zabronionych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację klauzuli. Jednocześnie Zamawiający 

informuje, iż intencją Zamawiającego nie jest obejmowanie ochroną szkód będących 

wynikiem prowadzenia pojazdu pod wpływem środków zabronionych. 

Pytanie nr 3: 

Klauzula zwrotu kosztów badań technicznych po szkodzie  – prosimy o zmodyfikowanie 

zapisu poprzez dodanie frazy: o ile konieczność jest następstwem wystąpienia szkody. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z nazwą i treścią klauzuli zwrot kosztów badań 

technicznych poprzedzony jest wystąpieniem szkody.   

Pytanie nr 4: 

Klauzula samolikwidacja szkód - prosimy o zmodyfikowanie zapisu poprzez dodanie frazy: 

rozliczenie kosztorysowe jest możliwe wyłącznie na podstawie kosztorysu PZU wykonanego 

zgodnie z OWU. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację klauzuli. 



Pytanie nr 5: 

Klauzula świadczenia jednorazowego NNW - prosimy o zmodyfikowanie poprzez dodanie 

frazy: o ile nie stwierdzono trwałego uszczerbku na zdrowiu i jednoczesne wykreślenie frazy 

wypłata tego świadczenia jest niezależna od innych świadczeń. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację klauzuli. 

Pytanie nr 6: 

Z uwagi na przekazaną powyżej prośbę o modyfikację, prosimy o przesunięcie terminu 

składania ofert na dzień 12.10.2021 r., w celu umożliwienia wykonawcy zapoznania się  

z treścią wyjaśnień oraz zwiększenia konkurencyjności wśród oferentów. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert. 

Tarnów dn. 12.10.2021 r. 
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